sit in proposito: in mediū annoꝝ: intelligendū est fm̄ p̄formitatem ad rōnem diuinā: que summe recta est: p̄ordinātem aduentū xpi in tpe p̄formā dictamini sue rōnis. In q̄ quidē tpe est tpis plenitudo: de qua apls. c. iij. ad galath. Cū venerit plenitudo tpis. et sic intelligēda est glo. infli. q̄ sup istud verbū. In medio annoꝝ. dīc. s. in plenitudine tēporis. Et qz nō sufficisset q̄ opus dei. s. incarnatio filij fieret nisi hoibus notificareſ iō subdit. In medio annoꝝ notū facies. Et qz timebat propheta ne ex huana malicia h̄ beneficū impēdīret. iō subdit. Cū tratus fueris misericordie recordaberis. Cōseqnter oñdit quō illud op̄ dē. s. incarnatio venit in noticiā seu cognitōe nfam. d. Dē ab austro veniet. s. in meridie. Sicut em̄ in meridie sol maxime lucet: sic ad fidē incarnatōis maria lux saltē supnūralis regritur. Et qz deuenit ad hm̄oi fidē p̄ scripturaz testimonia. iō subdit. Et sancti de mōte pharan. s. de monte vmbroso et denso: p̄ q̄d sacra scripture q̄ h̄ mysteriū varijs locutōnibus et vmbrosis figuris tradit intelligit. Cōseqnter de eius nativitate dīc. Q̄uit celos gl̄ia ei⁹. nato em̄ dño: angeli Gloria in excelsis cecinerūt. Et qz de ei⁹ p̄dicatiōe et vita et miraculis torus orbis fuit repletus: ideo subdit. Et laudis ei⁹ plena est terra. Cōseqnter qz xps q̄ sol iusticie dīc tanq̄ lux vera irradiat in mundo. iō dicit. Splendor ei⁹ vt lux erit. Et qz hm̄oi splēdor fuit q̄d ammō occultat⁹ in cruce. iō subdit. Cornua in manibz ei⁹: ibi abscondita ē fortitudo ei⁹. et ibi est finis v̄sus apud hebreos. et ē sensus Comua in manibz ei⁹. i. trophea crucis fm̄ glo. qz p̄ extensiōne manū xpi in cruce: comua are crucis fuit exp̄ssa in q̄ quidē crucē abscondita ē fortitudo ei⁹. qz extinuit semetipm̄ etiā v̄sq̄ ad morte. Cōseqnter de de effectu passionis ei⁹ dicit. Inte faciē ei⁹ ibit mōs. qz moriendo mortē nrām destruxit. Egredieſ diabolus ante pedes ei⁹ q̄d p̄ intelligi de exp̄oliatiōe inferni q̄ diabolus p̄t dici: vñ fm̄ glo. qz xpo ingrediēte in corde fugit diabolus. Conseqnter dicit. Stetit et mēsus est terrā. et h̄ incipit versus i hebreo. Id cui⁹ intellectū in continuatiōne ad precedentia et sequentia sciendū. qz qz prop̄ha dixerat q̄ fortitudo christi erat abscondita in cruce: iō hic declarat quō sua potētia prout est dēfuerat antea valde patēs. et oñsa et sp̄alit i oib⁹ q̄ fecerat in tpe veteris testamenti. quoꝝ aliqua p̄cū pua hic narrat: ex quib⁹ vñ est q̄ divisit terrā ammoreo rū et chananeop̄ in hereditatē filiis isrl: q̄ quidē divisiō sc̄ta fuit p̄ mensurā in funiculo distributionis. vt h̄r. Josue xiij. d̄ q̄ dicit. Stetit et mēsus est terrā. s. promissionis mō p̄dicto. Et sequit̄. Asperxit et dissolut gētes. s. hitantes i illa: qz fuerūt ab ea separati p̄ mortē et captiuitatē et hm̄oi. Et qz reges eoz erāt magni et fortes ab antiquo vt dñ i psalmo. Qui occidit reges fortes tē. iō subdit. Contriti sunt mon̄tes seculi. Incuruati sunt colles mūdi tē. Si aut̄ querat q̄ re in hm̄oi narratōe incipit propheta ab acq̄sitōe seu divisione terre et p̄termisit illa que fuerit in defto et hm̄oi. Descendū q̄ de datōe legis q̄d fuit potissimum et p̄ncipale iam aliqd terigerat propheta cu dixerat. Deus ab austro veniet tē. et h̄ significando p̄ncipalit aduentū xpi: vt. s. exposetū est: et alludēdo illi hystorie d̄ datōe legi in mōte synai q̄ erat vicinus monti pharan: de q̄ sit hic mētio. Cōseqnter narrat fortitudinē dei oñsam antiquis post acq̄sitōem et divisionē terre de q̄ dicit. Pro iniqtatevīdi tētoria ethyopie. Vbi notanduz q̄ vbi nos hēmus ethyopie. in hebreo h̄ chusan: q̄d ē nomē propriū cuiusdā q̄ afflixit filios isrl. eo q̄ offendēt deū colēdo ydola. h̄ qz postea penituerūt et exclamauerūt ad dñm dēsaluauit eos q̄ othontel fratrez caleph. vt h̄r. Judi. viij. et sic dē oñdit potentia suā puniendo ydolatras et miserēdo penitentibz. H̄o aut̄ q̄re translatio nrā habet ethyopie est. qz chus signat ethyopes. et iō pro chusan trāstulit ethyopia h̄ ad veritatē: ethyopia nō ē chusan h̄ chus. chusan em̄ est nomē propriū homis: vt dñ cu est. et sic h̄r in chaldaica trāslatiōe. Consequenter dicit. Urbabuntur pelles terre madian: in quo tangit hystoriā gedeon sc̄um madianitis qui ab eo fuerunt turbati et vici. vt habetur Judi. viij. Consequenter dicit. Nunquid in fluminibz iratus es domine tē. in quo oñdit potentia